

**Referat af skolebestyrelsesmøde onsdag 27. maj 2020 kl. 17.00-20.00**

Der serveres et let aftensmåltid ved mødets begyndelse.

x	Rasmus Devantier
x	Pernille Konner
x	Sune Nygård
	Maja Egholm Buccoliero
x	Ditte Marie Beyer
x	Jonna Bybeck Tosev
x	Louise Weinreich Jakobsen
x	Thomas Søndergaard Sarup (suppl.)
	Anne Sofie Brøbecher Brix (suppl.)
x	Danny Kewin Christiansen (Suppl.)
x	Trine Bjerg (skoleleder)
x	Stine Nepper Vinding (faglig leder og sous-chef)
x	Charlotte Bundgaard (medarbrep.)
x	Mathilde Simoni-Clasen (medarbrep.)
x	Liva Sofie Baltzer Yulzari 9.b (elevråd)
	Isabella Bertram Schrøder Jensen 7.c (elev-råd)

Mødeleder: Rasmus  
Referat: ledelsen

<b>1.</b>	<b>Godkendelse af referat</b>	
<b>2.</b>	<b>Orientering fra ledelsen</b>	Vi er i gang med fagfordelingen, lidt forsinket, men vi er godt på vej. Vi har en god rutine for at lave fagfordeling og den rutine kommer os til gode i denne corona-tid.

		<p>Der er forandringer omkring valgfag. En ny bekendtgørelse som træder i kraft 1.8.20 definerer valgfagene som prøvfag efter 8. klasse. Det betyder at vi må ændre på valgfagsordningen. Kommende skoleår bliver valgfag årgangsdelt.</p> <p>Der er også lavet en udvidelse af H&amp;D, som fra kommende skoleår vil starte på 3. årgang</p> <p>Understøttende undervisning på 4.-6. kl. Vi har i indeværende skoleår arbejdet med en model for understøttende undervisning, det har øget kvaliteten og vi arbejder videre med den model kommende skoleår. Hver årgang tildeles en efterdag pr uge til understøttende undervisning.</p> <p>Vi har ansat ny lærer til gruppeordningen Der er endnu en stilling slået op til gruppeordningen. Vi har dd. Haft samtaler til stilling i klubben. Der slås formentlig 1-2 stillinger op til udskolingen.</p> <p>Rotter: Vi har fortsat en rotteudfordring i området ved klubben. Der er gjort mange tiltag for at løseproblemet og kommunens rottebekæmper er på sagen.</p>
3.	<b>Orientering fra formanden</b>	Rasmus informerer kort omkring i dialog med de øvrige bestyrelsesformænd i forbindelse med corona.
4.	<b>Nyt fra elevrådet</b>	Intet at berette. Der har ikke været afholdt møder.
5.	<b>Status på genåbning (fase 2)</b>	<p>Det har været en meget stor opgave at ordne logistikken omkring genåbningen både for ledelse og medarbejdere på skolen. Det har krævet stor omstillingparathed for alle.</p> <p>Alle prøver fortsat, at få det bedste ud af det. Vi har i udgangspunktet haft mangle på plads allerede fra fase 1 og er blevet udfordret endnu en gang i fase 2. Pt. har vi 2 årgange uden for matriklen.</p>

		<p>De store er kommet tilbage og fase 2 er foregået godt. Det er fortsat nødundervisningen der foregår.</p> <p>Vi skal tage imod de nye 0'er på fredag. De skal starte op i fløj 5. Vi holder forældremøder i etaper med 10 ad gangen; 1 fra hver familie.</p> <p>4 årgang flytter i perioden frem til sommerferien i klubben og tyrolerhuset/sejlkлубben. De møder ind på skolen og transporteres i bus. Teamet har lavet en rigtig fin plan.</p> <p>Ny instruks ved smitte er lagt på AULA i dag.</p> <p>Der er en opmærksomhed fra bestyrelsen på at evaluere forløbet.</p>
6.	<b>9. klassernes sidste skoledag og dimission</b>	<p>Det er besluttet i LOS at der skal afholdes sidste skoledag for 9. klasserne i uge 25 eller uge 26. Det skal være på forskellige dage. Det er derefter op til skolerne at planlægge en hyggelig dag som lever op til retningslinjerne.</p> <p>Vi skal have planlagt en herlig dag.</p> <p>Dimission onsdag uge 24. Det bliver formentlig i hold og i en lidt kortere udgave end vi kender. Vi melder konkret ud når vi ved mere om hvordan det bliver muligt at lave et arrangement, der lever op til retningslinjerne.</p>
7.	<b>Elev- og personsager</b>	
8.	<b>Evt.</b>	

<p><b>Emner til fremtidige møder:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Principper for elite undervisning (sport, musik mv.)</li> <li>• Opfølgning på Fløj 3 (Praksisforsøg)</li> <li>• Trafik</li> </ul>	<p><u>Mødedatoer:</u> Torsdag den 18. juni 2020</p>
--	---

**Skolerådsmøder:**

Torsdag 3.9.20

Mandag 16.11.20 årlige fællesmøde mellem dag og skole